
Jiří Janeček

janecek@iresoft.cz
www.iresoft.cz

6.12.2012



Softwarová společnost 

Založena roku 2002

Mladá dynamická

Česká společnost se sídlem v Brně

55 zaměstnanců

O společnosti



O společnosti



IS Cygnus – nejrozšířenější informační systém pro soc. služby v ČR

IS Orion – specializovaný informační systém pro terénní služby

IS pro poskytovatele sociálních služeb



Moduly IS Cygnus

600 x 
v ČR a SK



Moderní docházkové a přístupové systémy

Během desetileté historie vývoje jsou ověřeny již tisíci spokojenými 
uživateli.



Vývoj zakázkových informačních systémů 

Od návrhu po implementaci

Servis a podpora

Software na zakázku



Podpůrné aplikace k IS

Samostatné zakázkové aplikace 

Aplikace pro mobilní zařízení



Produkty Microsoft

.NET, C#, WCF

MS SQL, IIS

iOS

Technologie



Kvalitní produkt

Perfektní technická 
podpora uživatel ům

Spokojený uživatel

Strategie společnosti



� Programátor C #
� Plný úvazek

� Tester
� Plný úvazek

� GUI designer
� Brigáda p ři studiu

Hledáme



Možnost podílet se na rozvoji firmy

Zajímavou práci v mladém kolektivu

Příjemné pracovní prost ředí

Pružnou pracovní dobu

Motiva ční ohodnocení

Firemní benefity

Co nabízíme

„Lidé jsou to nejcennější, co IT firma má. 
Všechno ostatní si totiž může koupit.“



Za poslední rok jsme p řijali 10 

nových zam ěstnanc ů do IT 

oddělení

Růst společnosti



Naši zaměstnanci z MU FI

Team leader zakázkového IS

Vedoucí týmu tester ů

2 x programátor C#

Přidej se k nám i ty!!



Děkuji za pozornost

janecek@iresoft.cz
www.iresoft.cz


